２０２０年５月８日

医療・福祉施設給食製造
技能実習評価試験関係各位

公益社団法人　日本メディカル給食協会
外国人技能実習委員会
委員長　菅 井　正 一

「医療・福祉施設給食製造技能実習評価試験」の延期について

医療・福祉施設給食製造技能実習評価試験については、日頃より格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。
標記の件につきましては、新型インフルエンザ等対策特別措置法による緊急事態宣言の期間延長受け、医療・福祉施設給食製造技能実習評価試験について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．試験の延期について
全都道府県において、5月8日（金）から5月31日（日）までの間に予定した試験を全て延期します。
同宣言の期間が再延期された場合は、同様に試験も延期します。

２．試験日時の再調整について
試験を再延期した場合、2020年6月以降で再々設定させていただくこととします。状況を踏まえ、改めて事務局よりご連絡いたします。
[bookmark: _GoBack]なお、今後の状況悪化等によって政府より対策が講じられた場合には更に延期を要する旨をご承知おきください。